Y-S  Nuorisoseurojen Yhteystiedot 2020
ALAPITKÄN NUORISOSEURA 

Puheenjohtaja:
                     Jouni Tarvainen 

Puhelinnumero:
                     0400-181 376, (seura) 050-548 2337 (oma)
Sähköposti:

                     Jouni.Tarviainen@syms.fi
Taloudenhoitaja:

Leo Saastamoinen

                                                                 Puh: 045-603 3877            
                                                                 leo.saastamoinen@outlook.com

AUNOSUDEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Markku Ryynänen

Puhelinnumero: 
040- 584 1971

Sähköposti: 

markku.ryy@elisanet.fi
Taloudenhoitaja:
Jukka Ryhänen



puh. 044-583 5869

                                            myynti@kopio-raksa.fi

HAAJAISTEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Kirsi Ahonen
Puhelinnumero:
0400-633 890
Sihteeri

Minna Sirviö



0400-633 890 


Minna.t.sirvio@gmail.com             
                     
HAUTAKYLÄN-RAPAKKOJOEN NUORISOSEURA

Puuhamies

Pekka Ahonen

Puh. 

050-527 1511,
HERNEJÄRVEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Ari Hynynen

Puhelinnumero: 
050-361 4719
JUMIS-PALOISTEN NUORISOSEURA

Sihteeri: 

Riitta Hynynen
Puhelinnumero:
044-5858 528
Sähköposti:

riittava@gmail.com, 
KAUPPILANMÄEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Paavo Rönkkö

Puhelinnumero:
040- 522 8488

Sähköposti:

paavo.ronkko@luukku.com
KIURUVEDEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Terho Torssonen

Puhelinnumero:
044 266 2405
Sähköposti:

terho.torssonen@luuku.com
Sihteeri:

Auli Marttila

Puhelinnumero: 
044-335 9445 
Sähköposti:

auli.marttila59@gmail.com
MARTIKKALAN NUORISOSEURA

Taloudehoitaja:
Pekka Hyrkäs
Puh.

040-531 8668
Sähköposti:

p.hyrkäs@gmail.com
Puheenjohtaja:
Anita Tikkanen



040 571 1207



anita.tikkanen@luukku.com
NERKOON NUORISOSEURA

Puheenjohtaja:
Lassi Kauppinen
                                            P. 044-972 7171
                                            lassi.kauppinen@hotmail.com

Sihteeri: 

Tatu Hänninen
Puhelinnumero: 
050- 528 0174

Sähköposti: 

tatu.j.hanninen@gmail.com
NEROHVIRRAN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Juha Jääskeläinen, 
Puhelinnumero:
040- 518 1710

NIEMISKYLÄN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Elsa Jauhiainen
Puhelinnumero: 
050 328 3606
Sähköposti:

eltsu.mar@hotmail.com
NISSILÄN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Katri Kurtelius
Puhelinnumero: 
040 576 4856
Sähköposti:

k.kurteliusjuntunen@gmail.com

Sihteeri: 

Leena Repo

Puhelinnumero: 
050- 526 8605

NUORISOSEURA NUORI IISALMI 

Puheenjohtaja: 
Satu Seppänen
Puhelinnumero: 
050-505 6565
Sähköposti: 

satum2@luukku.com
Ohjaaja: 

Päivi Herd
Puhelin:

0440 661 245
Sähköposti:

paivi.herd@gmail.com                      

PYHÄJÄRVEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja:                 Ahti Pasanen

Puhelinnumero:                045-606 2100
Sähköposti:                       pasanen.ahti@gmail.com
Sihteeri:
                    Kati Junttila

                                          Puh. 044-300 8795

                                          pyhajarven.nuorisoseura@gmail.com

PÖRSÄNMÄEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Kaija Saarela. 
Puhelinnumero: 
044- 302 5763

Sähköposti: 

kaija.saarela@gmail.com 
Sihteeri: 

Jaana Korhonen
Puhelinnumero: 
0400-913 227
Sähköposti: 

jaana.korhonen@ppf.inet.fi
RUNNIN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Risto Nousiainen,
Puhelinnumero: 
040- 574 1477
sähköposti: 

risto.nousiainen@suomi24.fi
Sihteeri: 

Ryhänen Tuula

Puhelinnumero: 
050- 575 8351



sähköposti: 

runni86@gmail.com
SALAHMIN NUORISOSEURA 

Puheenjohtaja: 
Simo Saarelainen 
Puhelinnumero: 
050- 302 8650


rekkamies88@hotmail.com
Sihteeri: 

Maritta Tiikkainen
                                           maritta.tiikkainen@gmail.com 
Puuhamies:    
Arvi Uotinen


Puh. 0500-413 515
SONKAJÄRVEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Pentti Juntunen, 
Puhelinnumero: 
050- 3628 021 

Sähköposti: 

maijeli42@hotmail.com
Sihteeri:

Helena Kuikka

                                           Puh. 040-553 9159

                                           helena.kuikka@suomi24.fi

SONKAKOSKEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Ari Huttunen
Puhelinnumero: 
050 559 3069
Sähköposti: 

ari.huttunen@hotmail.com
Taloudenhoitaja:
Huugo Makkonen
Puhelinnumero:
0500-571 508
Sähköposti: 

myllybaari@luukku.com
SUKEVAN NUORISOSEURA 

Puuhamies:
 
Usko Partanen, 
Puhelinnumero: 
050- 524 8496

Sähköposti

usko.partanen@gmail.com
TIKANNIEMEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja:
Päivi Lipponen

Puhelinnumero:
045-130 6180

ULMALAN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Nina Argillander
Puhelinnumero: 
044 552 2051
Sähköposti: 

puheenjohtaja@ulmala.org
Sihteeri: 

Mirja Hynynen
Puhelinnumero:
050-575 8346
Sähköposti:

mirja.hynynen@luukku.com, 
VALKEISTEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Ansa Huttunen

Puhelinnumero: 
044-263 5835

Sähköposti:

jormatuomas@suomi24.fi, 
Sihteeri: 

Marjatta Kumpulainen
Puhelinnumero: 
040-592 0573
Sähköposti:

mkumpulainen10@gmail.com

VIEREMÄN-NIEMISEN NUORISOSEURA

Puheenjohtaja: 
Tuija Sirviö-Lappalainen

Puhelin:

050-379 6815

VÄNNINMÄEN NUORISOSEURA

Rahastonhoitaja 
Vesa Kauppinen
Puhelinnumero:
040 526 4686
Sähköposti: 

vesakaubb1nen@gmail.com
Ohjaaja:

Kaisa Hiltunen

Puhelinnumero:
040-551 4955

Sähköposti: 

hiltukainen@yahoo.com
